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TepputopuanbHbIn opraH
¥4 denepansHON Crny0bl rOCyAapCTBEHHOW CTATUCTUKM
no Camapckon obnactu

CpaBHUTErNbHbIE AaHHbIE
counanbHO-3KOHOMUYECKOro NosfioXXeHus
PErMoHOB, PacrnofoXeHHbIX Ha TeppUuTopumn
[MpuBOMXKCKOro chegepanbLHOro okpyra

ssHBapb — doeBparnb 2022 roaa




®ELNEPAJIbHASA CITYXBA
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU

CpaBHUTENBHbIE AaHHbIE
coumnanbHO-9KOHOMUNYECKOIO
NOSIOXKEHNS PEMMOHOB,
HaxoaauWnxcs Ha
Tepputopun [1pmnBOIKCKOro

denepansHOro okpyra

Camapacrtar

AHBapb - peBpanb 2022 roga
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NHpekc NPOMBbILLUJTIEHHOIO NPON3BOACTBA

AnBapb — deBpans 2022 roga (no npeasapuTenbHbIM aHHbLIM)

O6bem paboT no BUAy AesATeNbHOCTH
«CTponTErnbLCTBOY

Ansapb — despanb 2022 roga (No NnpeasapuTenbHLIM AaHHLIM)

O6opOT PO3HUYHOM TOProBMx

AnBapb — deBpans 2022 roga (no npeasapuTenbHbIM aHHbLIM)

CpegHeMecsyHas HavmMcneHHasa 3apaboTHas nnara
oaHoro paboTHuKa

3a aHBapb 2022 roga (No NnpeasapuTenbHbIM AaHHbLIM)

UncneHHocTb 6e3paboTHbIX rpaXkaaH

Ha koHeL, deBpans 2022 roga (no npeasapuTenbHbIM aHHbIM)

* ExxeMmecsiuHble faHHble OI'IepaTVIBHOVI CTaTUCTUKHN



CAMAPACTAT

il  VHAOEKC NPOMBbILNEHHOIO NPOU3BOACTBA

sHBapb-eBpanb 2022 r. (npeaBapuTeNbHbIE JaHHbLIE)

Camapckasn obnactb

101,8%

B % K COOTBETCTBYIOLLEMY NEPUOAY

npegblaywero roga

Hwxeropoackas obnactb
Pecnybnuka TaTapcTtaH
YnbsHOBCKasd obnacTb
YpomypTckaa Pecnybnuvka
Pecnybnuka balwkopTocTtaH
MeH3eHckasi obnacTb
Pecny6nnka Mopgosus
KupoBckas obrnactb
Mepmckui kpan
Yygaluckas Pecnybnuvka
Camapckasi obnactb
OpeHbyprckasa obnacTb
Pecnybnuka Mapwuin On

CapatoBckast 06nacTb

118,8
114,4
114,2
114,0
112,4
111,8
108,3
107,2
105,6
103,8
101,8
98,7
98,4

95,9



CAMAPACTAT

*_— OBbEM PABOT NO BUAY AEATEJIHOCTU « CTPOUTENBCTBO»

mmEmI g gHBapb-heBpanb 2022 r. (npegBapuTeribHble AaHHbIE)

Pecnybnuka TaTapcTtaH
Pecnybnvka BawkopTocTtaH
Hwxeropoackas obnactb

CaMapCKaﬂ oonacTtb Camapckas o6racTb

lMepmckui kpaw

1 8 6 CapartoBckasi obnactb
MIp4 py61,'|e|7| OpeHbyprckasa obnacTb
YomypTckas Pecnybnuka

YyBawickas Pecnybnvka

MNeH3eHckas obnacTb

Pecnybnuka Mapwuin 3On

YrnbsiHoBCkasi 0bnacTb

Kvposckas obnactb

Pecny6nvka Mopgosus

8,4

7,3
6,1
5,5
53
29
2,9
2,7

1,7

32,3
30,4
24,1
18,6

13,9



CAMAPACTAT

Pecnybnuka TaTapcTtaH
Pecnybnvka BawkopTocTtaH
Hwxeropogckas obnactb
Camapckasi obnactb

Camapckasn obnactb

Mepmckum kpan

1 2 3 9 CaparoBckas obnacTb
)

MApA py6Grieit OpeHbyprckasa obnacTb
YamypTtckaa Pecnybnuka
MNMeH3eHckas obnacTb
Kunposckas obnactb
YnbsaHOBCKasa obnacTb
Yysawickaa Pecnybnvka

Pecnybnuka Mopgosus

Pecnybnuka Mapuii 3On

OBOPOT PO3HUYHOU TOPIrOBNN

) AHBapb-goeBpanb 2022 r. (npeaBapuTenbHble JaHHbIE)

73,4
63,8
44,9
43,1
39,3
36,0
33,5
18,5
17,6

105,6

123,9

148,5

167,6

183,5



CAMAPACTAT

Pecnybnvka TaTtapctaH
[Mepmcknii kpawn
Camapckasa obnactb
Pecnybnuka balukopTtocTtaH

Camapckasn obnactb

Hwxeropoackas obnactb

42 O 1 2 7 YamypTckas Pecny6nuka
)

OpeHbyprckasa obnactb
pybrnen B mecsi,
CaparoBckast obnacTb
lMeH3eHckas obnacTb
YnbsiHoBCckasi o6nacTb
Knposckas obnactb
YysaLluckasa Pecnybnvka

Pecny6nuka Mopgosus

Pecny6nvka Mapwuii On

wam CPEOHEMECAYHAA HAHUCIIEHHAA 3APABOTHAA MNMIATA
=y ONHOIO PABOTHUKA

3a aHBapb 2022 r. (npegBapuTeribHble AaHHbIE)

46324,5
45151,3
42012,7
40859,6
39927,5
38908,8
38571,7
37354,1
36284,1

35904,5

35751,5
35014,6
34797,5

33215,6



CAMAPACTAT

Ha KoHel, peBpans 2022 r. (npeaBapuTenbHble AaHHbIE)

- YUCJIEHHOCTb BE3PABOTHbIX NPAXOAH

Camapckasn obnactb

11 931

YernoBek COCTOSAN Ha PErncTpaLoHHOM
y4éTe B opraHax cry»k0bl 3aHATOCTM
HaceneHus,

Pecnybnuka bawkopTocTtaH

Camapckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
Pecnybnuka TatapcTtaH

Mepmckum kpan
CapartoBckasi obnacTb
Hwxeropogckas obnactb
Knposckasi obnactb
Yamyptckas Pecnybnuka
lMeH3eHckasa obnacTb
Yysawickasa Pecnybnvka
YnbsiHoBCkasi obracTb
Pecnybnvka Mopgosus

Pecnybnuka Mapwuin 3On

11931

11218

10242

9263

8761

7561

6234

6199

4812

4650

3305

3235

2100

20335



